
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2018
RADY GMINY BOLESZKOWICE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 
28 grudnia 2017 roku ws uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok, który uzyskuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 
28 grudnia 2017 roku ws uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok, który uzyskuje brzemiennie 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 
28 grudnia 2017 roku ws uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok, który uzyskuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 
28 grudnia 2017 roku ws uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok, który uzyskuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/232/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 11otrzymuje brzmienie: „ Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 350.000 zł;

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1.895.411 zł;
3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek 354.709 zł.”
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2345



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Stoparek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2345



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/262/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 kwietnia 2018 r. ws 
zmiany budżetu Gminy Boleszkowice na 2018 r. dochody  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 140 449,00 198 176,31 2 338 625,31 

 01095  Pozostała działalność 0,00 198 176,31 198 176,31 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 198 176,31 198 176,31 

758   Różne rozliczenia 3 391 954,00 3 577,00 3 395 531,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 689 296,00 3 577,00 2 692 873,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 689 296,00 3 577,00 2 692 873,00 

801   Oświata i wychowanie 179 100,00 65 760,00 244 860,00 

 80104  Przedszkola  63 000,00 65 760,00 128 760,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 65 760,00 65 760,00 

852   Pomoc społeczna 326 362,37 238,44 326 600,81 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 362,37 238,44 600,81 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

362,37 238,44 600,81 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 108,00 1 108,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 108,00 1 108,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 108,00 1 108,00 

855   Rodzina 3 541 000,00 129,00 3 541 129,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 129,00 129,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 129,00 129,00 

  
Razem: 16 651 937,37 268 988,75 16 920 926,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2345



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/262/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 kwietnia 2018 r. ws 
zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok - wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 254 099,00 198 176,31 4 452 275,31 

 01095  Pozostała działalność 0,00 198 176,31 198 176,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 575,00 1 575,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 310,81 2 310,81 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 194 290,50 194 290,50 

750   Administracja publiczna 1 901 047,00 3 300,00 1 904 347,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 685 197,00 3 300,00 1 688 497,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 3 300,00 93 300,00 

801   Oświata i wychowanie 4 572 968,00 65 760,00 4 638 728,00 

 80104  Przedszkola  697 715,00 65 760,00 763 475,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 65 760,00 85 760,00 

852   Pomoc społeczna 841 504,37 238,44 841 742,81 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 362,37 238,44 15 600,81 

  3110 Świadczenia społeczne 15 362,37 238,44 15 600,81 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 385,00 1 385,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 385,00 1 385,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 385,00 1 385,00 

855   Rodzina 3 587 463,00 129,00 3 587 592,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 129,00 129,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 129,00 129,00 

  
Razem: 18 809 406,37 268 988,75 19 078 395,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2345



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/262/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 kwietnia 2018 ws zmiany budżetu 
gminy Boleszkowice na 2018 rok dochody zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 198 176,31 198 176,31 

 01095  Pozostała działalność 0,00 198 176,31 198 176,31 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 198 176,31 198 176,31 

852   Pomoc społeczna 45 362,37 238,44 45 600,81 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 362,37 238,44 600,81 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

362,37 238,44 600,81 

855   Rodzina 3 541 000,00 129,00 3 541 129,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 129,00 129,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 129,00 129,00 

  
Razem: 3 601 862,37 198 543,75 3 800 406,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2345



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/262/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 kwietnia 2018 r.  
ws zmiany budżetu Gminy Boleszkowice na 2018 rok - wydatki zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 198 176,31 198 176,31 

 01095  Pozostała działalność 0,00 198 176,31 198 176,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 575,00 1 575,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 310,81 2 310,81 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 194 290,50 194 290,50 

852   Pomoc społeczna 45 362,37 238,44 45 600,81 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 362,37 238,44 600,81 

  3110 Świadczenia społeczne 362,37 238,44 600,81 

855   Rodzina 3 541 000,00 129,00 3 541 129,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 129,00 129,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 129,00 129,00 

  
Razem: 3 601 862,37 198 543,75 3 800 406,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2345


		2018-05-10T12:32:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




